АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

03.04.2020 г.
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Нижнеосиновского сельского поселения в постоянное (бессрочное пользование)», утвержденный постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 24.06.2019 № 30

    На основании протеста прокуратуры Суровикинского района от 20.01.2020
№70-60-2020 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Нижнеосиновского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 24.06.2019 № 30, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения, администрация Нижнеосиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Нижнеосиновского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 24.06.2019 № 30 (далее – Регламент), следующие изменения:

    1.1. Подпункты 4-8 пункта 2.10.2 пункта 2.10 Раздела 2 Регламента признать утратившими силу.

    1.2. Подпункты 26-33 пункта 2.11 Раздела 2 Регламента признать утратившими силу;
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Нижнеосиновского сельского поселения http://нижняяосиновка.рф в сети Интернет;
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования;
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                И.Е.Криницкий